

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24000231	15/07/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	124	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	*** BON DE LIVRAISON N° 416397 DU 01/07/2023 *** (COMMANDE N° 00545751 DU 30/06/2023 LIV. 01/07/2023)							
INFO	arret fournisseur squeeze pesto	1	1				1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	2	3,888	3,888	19,44	1	
S7130	FEUILLE GENOISE PATIS NATURE SURG A3	12	1	3,922	3,922	47,06	1	
S7131	FEUILLE GENOISE PATIS CHOCOLAT SURG A3	12	1	3,989	3,989	47,87	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	3	35,245	35,245	105,74	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	1	40,000	40,000	40,00	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	4	32,016	32,016	128,06	1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	2	6,958	6,958	13,92	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER DU CHILI 8X500GRS	4	2	10,973	10,973	87,78	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	4	11,620	11,620	46,48	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,004	8,004	16,01	1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	1	14,630	14,630	19,02	1	
671002	1 kg SURG PASTRAMI DE BOEUF	1	1	25,650	25,650	25,65	1	
670342	TRANCHETTE DE BACON CRISPY**	1	1	23,100	23,100	23,10	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	1	6,590	6,590	164,75	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	8	7,990	7,990	639,20	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr Qte=4 DLC=06/08/2023 Lot Frs=0009238891	1	4	9,750	9,750	39,00	1	
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	2	7,280	7,280	14,56	1	
R3357	BARQUETTE ROSETTE TRANCHE (500 Gr)	1	2	7,700	7,700	15,40	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	3	8,260	8,260	24,78	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	1	15,008	15,008	15,01	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	2	13,090	13,090	26,18	1	
6442	BUCHE DE CHEVRE FRAICHE 1kg (X2)	2	2	12,200	12,200	48,80	1	
3158	TRANCHE CANTAL 20GX30	1	3	10,488	10,488	31,46	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	6	12,075	12,075	72,45	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	3	5,938	5,938	17,81	1	
40700	BOMBE DE CREME CHANTILLY 700ML	1	1	9,709	9,709	9,71	1	
N0016	NOIX INVALIDE POCHE 1 KG	1	2	14,041	14,041	28,08	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	12	4,880	4,880	117,12	1	
O0404	OEUFs FRAIS GROS 63/73 (360)	1	2	70,110	70,110	140,22	1	
3360	CREME UHT 35% CAMPINA	1	24	4,305	4,305	103,32	1	
L0003	LEVURE SPRINGER Qte=20 DLC=23/07/2023 Lot Frs=ab23021417	1	20	4,013	4,013	80,26	1	
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	20	8,246	8,246	164,92	1	
J0017	TORCHON JAMBON TRANCHE (20X40Gr)	0,8	16	9,660	9,660	123,65	1	
L1139	LARDONS FUMES 1KG	1	5	7,620	7,620	38,10	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	2	1,626	1,626	81,30	1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	2	5,990	5,990	119,80	1	
C371500	CREME MOENCH 5KG	5	1	6,336	6,336	31,68	1	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24000231	15/07/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	124	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
C640241	RENO 34% BLANC COUV SINFONIA 5KG	5	1	12,000	12,000	60,00	2	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	12	0,902	0,902	64,94	1	
S0109	SUCRE GLACE SAC 1 KG	1	2	4,576	4,576	9,15	1	
6993	CONCENTRE ESTIVAL PANEMEX 2KG	2	1				1	
O0014	OREILLONS D'ABRICOT D'ESPAGNE 3/1	1	6	8,744	8,744	52,46	1	
C101358	IRCA CHOC CAO SEAU 5KGS	5	1	9,048	9,048	45,24	1	
1291	PATE AROMATIQUE JOYPASTE FRAMBOISE 1,2KG	1,2	1	20,358	20,358	24,43	1	
1290	PATE AROMATIQ JOYPASTE VANILLE 1,2 KG	1,2	1	44,631	44,631	53,56	1	
	Qte=1 DLC=31/12/2023 Lot Frs=11							
2900	CUBI FLEUR ORANGER 5L	5	1	5,560	5,560	27,80	1	
S0785	SUCRE INVERTI LEBBOLI (STABOLINE) 7KG	7	1	3,300	3,300	23,10	1	
	Qte=1 DLC=20/12/2023 Lot Frs=L226235400							
N0009	NAPPAGE FOCAL BLOND 14 KG	14	1	3,255	3,255	45,57	1	
C1900	CAGETTE VIENNOISERIE 640X420X90 (50)	1	1	41,400	41,400	41,40	2	
P00026	DELICRISP PRALINE FEUILLETE CLASSIC 5KG	5	1	13,248	13,248	66,24	1	
C427093	CACAO PLEIN AROME SAC 1KG	1	1	13,300	13,300	13,30	1	
1028	BOCAL 3/1 CORNICHONS 80/119	1	1	14,432	14,432	14,43	1	
M0800	BOUTEILLE SQUEEZE MAYONNAISE 830g	1	6	5,320	5,320	31,92	1	
6069	SAUCE SALADE CAESAR AMORA	1	2	9,750	9,750	19,50	1	
711152	GOBELET COFFEE 20/25 CL (50p)	1	1	4,050	4,050	4,05	2	
711132	COUVERCLE POUR COFFEE 25CL (50)	1	1	5,100	5,100	5,10	2	
800128	COUVERCLE POUR COFFEE 10CL (50)	1	1	3,080	3,080	3,08	2	
1225	NOIR & OR PLACOR 40X60CM (25)	1	1	33,496	33,496	33,50	2	
P0045	PAPIER CUISSON 500 FEUILLES	1	1	41,160	41,160	41,16	2	
R00128	ROND DISCOR EPAIS 30 (100)	1	1	54,200	54,200	54,20	2	
7830	NOIRE CAISSET DECO FAB MAISON 1207	1	1	23,674	23,674	23,67	2	
	<< Montant de commande HT : 3536,34 € >>							
	*** BON DE LIVRAISON N° 417157 DU 12/07/2023 *** (COMMANDE N° 00546966 DU 11/07/2023 LIV. 12/07/2023) ** ***MAISON DAV SE SOIR **							
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	3	11,620	11,620	34,86	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	1	13,770	13,770	13,77	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	3	12,075	12,075	36,23	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	10	4,013	4,013	40,13	1	
	Qte=10 DLC=06/08/2023 Lot Frs=ab23022849							
J0017	TORCHON JAMBON TRANCHE (20X40Gr)	0,8	5	9,660	9,660	38,64	1	
	<< Montant de commande HT : 163,63 € >>							
	*** BON DE LIVRAISON N° 417529 DU 15/07/2023 *** (COMMANDE N° 00547398 DU 14/07/2023 LIV. 15/07/2023)							
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	1	4,100	4,100	10,25	1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,888	3,888	9,72	1	
S7130	FEUILLE GENOISE PATIS NATURE SURG A3	12	1	3,922	3,922	47,06	1	
S7131	FEUILLE GENOISE PATIS CHOCOLAT SURG A3	12	1	3,989	3,989	47,87	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	2	35,245	35,245	70,49	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	1	40,000	40,000	40,00	1	
526	540005CRU FD SUCRE 27CM (320Gx8)**	1	1	28,250	28,250	28,25	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	4	32,016	32,016	128,06	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER DU CHILI 8X500GRS	4	3	10,973	10,973	131,68	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	6	11,620	11,620	69,72	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	3	8,004	8,004	24,01	1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	1	14,630	14,630	19,02	1	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24000231	15/07/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	124	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	3/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
670210	HACHE/EGRENE DE BOEUF SURGELE	1	1	13,020	13,020	13,02	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	3	13,770	13,770	41,31	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	2	6,590	6,590	329,50	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	10	7,990	7,990	799,00	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr	1	4	9,750	9,750	39,00	1	
Qte=4 DLC=20/08/2023 Lot Frs=9278925								
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	2	7,280	7,280	14,56	1	
R3357	BARQUETTE ROSETTE TRANCHE (500 Gr)	1	2	7,700	7,700	15,40	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	1	8,260	8,260	8,26	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	1	15,008	15,008	15,01	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	1	13,090	13,090	13,09	1	
6442	BUCHE DE CHEVRE FRAICHE 1kg (X2)	2	1	12,200	12,200	24,40	1	
Qte=1 DLC=13/08/2023 Lot Frs=W23165								
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	8	12,075	12,075	96,60	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	2	5,938	5,938	11,88	1	
N0016	NOIX INVALIDE POCHE 1 KG	1	2	14,041	14,041	28,08	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	18	4,880	4,880	175,68	1	
O0404	OEUFs FRAIS GROS 63/73 (360)	1	2	70,110	70,110	140,22	1	
3360	CREME UHT 35% CAMPINA	1	12	4,305	4,305	51,66	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	30	4,013	4,013	120,39	1	
Qte=30 DLC=06/08/2023 Lot Frs=ab23022849								
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	20	8,246	8,246	164,92	1	
J0017	TORCHON JAMBON TRANCHE (20X40Gr)	0,8	20	9,660	9,660	154,56	1	
L1139	LARDONS FUMES 1KG	1	3	7,620	7,620	22,86	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	1	1,626	1,626	40,65	1	
C070110	CREME PATISSIERE A FROID (IMPERIALE)10KG	10	3	5,990	5,990	179,70	1	
C371500	CREME MOENCH 5KG	5	1	6,336	6,336	31,68	1	
A0971	AMANDE HACHEE SAC 1 KG	1	2	11,305	11,305	22,61	1	
C0871	NOIR COPEAUX FOCAL BTE 2.5KGS	2,5	1	9,440	9,440	23,60	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	15	9,324	9,324	139,86	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	1				1	
970	RENO 32% CONCERTO LACTEE CARAMEL 5KG	5	1	12,600	12,600	63,00	2	
C640241	RENO 34% BLANC COUV SINFONIA 5KG	5	1	12,000	12,000	60,00	2	
C620351	RENO 58% COUV CONCERTO NOIR 5KG	5	1	9,450	9,450	47,25	1	
3619	NOIRE MINI GOUTTE PEPITA 5KG	5	2	5,940	5,940	59,40	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	12	0,902	0,902	64,94	1	
P0063	GARNITURE PIZZA BTE 5/1	1	6	10,650	10,650	63,90	1	
C0209	COMPOTE DE POMME 5/1 38%	1	3	12,800	12,800	38,40	1	
O0014	OREILLONS D'ABRICOT D'ESPAGNE 3/1	1	6	8,744	8,744	52,46	1	
R0082	RAISINS CAGETTE TURQUIE 15KG	15	1	3,584	3,584	53,76	1	
C0030	CHAMPIGNONS 4/4	1	6	3,320	3,320	19,92	1	
M0005	MIRABELLES AU SIROP 2L	1	6	6,072	6,072	36,43	1	
B0028	BIGARREAUx DENOYAUTES SIROP 2L (6)	1	6	4,959	4,959	29,75	1	
C421584	COMPOTE DE POMME en 24% BTE 4/4	1	6	3,150	3,150	18,90	1	
A0007	ANANAS SIROP TRANCHES 4/4	1	6	3,824	3,824	22,94	1	
C0130	CERISE AMARENA BTE 4/4	1	3	10,725	10,725	32,18	1	
N0010	NAPPAGE BLOND FOCAL SEAU 7KG	7	2	3,808	3,808	53,31	1	
2900	CUBI FLEUR ORANGER 5L	5	1	5,560	5,560	27,80	1	
S0785	SUCRE INVERTI LEBBOLI (STABOLINE) 7KG	7	2	3,300	3,300	46,20	1	
Qte=2 DLC=20/12/2023 Lot Frs=L226235400								
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	3	4,920	4,920	88,56	2	
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	1				2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE
 ZAC des Gravanches
 5, rue Jacqueline Auriol
 63100 CLERMONT-FERRAND
 Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
 E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
 Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24000231	15/07/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	124	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	4/4

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
P0004	PRALINE AMANDE NOISETTE IRCA SEAU 5KG	5	1	12,320	12,320	61,60	1	
P00026	DELICRISP PRALINE FEUILLETE CLASSIC 5KG	5	1	13,248	13,248	66,24	1	
C427093	CACAO PLEIN AROME SAC 1KG	1	1	13,300	13,300	13,30	1	
P040205	PAILLETE CHOCOLAT FONDANT IRCA 2 KG	2	1	11,858	11,858	23,72	1	
M0800	BOUTEILLE SQUEEZE MAYONNAISE 830g	1	6	5,320	5,320	31,92	1	
711152	GOBELET COFFEE 20/25 CL (50p)	1	1	4,050	4,050	4,05	2	
4572	BLANCHE CAISS POIGNEE 17x15.5x5.5 (50)	1	1	13,300	13,300	13,30	2	
C0031	CAISSETTES PATISSIERE N°14 (100)	1	1	10,725	10,725	10,73	2	
C0041	CARRES RAINES N°19 (500)	1	1	31,500	31,500	31,50	2	
P002308	NOIR & OR ROND AV LANGUE 8CM(200)	1	1	14,790	14,790	14,79	2	
7830	NOIRE CAISSET DECO FAB MAISON 1207	1	1	23,674	23,674	23,67	2	
192872	UNI POMPE JERRICAN DE 5L	1	1				2	
200273	UNI BACT ALCAL BIDON (5L) Qte=1 DLC=22/03/2026 Lot Frs=1913829	5	1	5,994	5,994	29,97	2	
4852	UNI PLONGE ALCAL BIDON (5L) << Montant de commande HT : 4579,32 € >>	5	1	4,189	4,189	20,95	2	

Nombre de Colis: 529

Poids total Brut: 1417,026 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
30/06/23	23011709	4037,34			7652,61	626,68	7652,61 626,68	1 2	5,50 20,00	420,89 125,34
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							8279,29			546,23

Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER
 Facture : 24000231
 Solde à payer : 8 825,52 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 8 825,52 €
 Echéance au : 15/08/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement